
17.2

SAUGUS UŽRAKINIMAS IR 
IDENTIFIKAVIMAS

Saugaus užrakinimo ir žymėjimo sistema skirta apsaugoti darbuotojus nuo 
atsitiktinio prietaisų ir mašinų įsijungimo pasekmių.

BL  KUOK



18

Plačiai naudojamos lengvos, patogios ir ekonomiškos užsegimi blokatoriai, kuriuos galima 
užrakinti keliomis spynomis. Sagtis uždedama ant energiją atjungiančio elemento, ir tada 
užsidaro, leidžiant kiekvienam įgaliotam asmeniui į spynos kiaurymę įkišti savo spyną. 
Naudojamas, kai vieną energijos šaltinį reikia užrakinti keliomis pakabinamomis spynomis.

GRUPINIAI BLOKATORIAI (KELIOMS SPYNOMS)



19INFOLINIJA: 370 52 715445

416 GRUPINIS BLOKATORIUS
GRUPINIS BLOKATORIUS- KORPUSAS IR LANKAS  IŠ ALIUMINIO 6 MM

• Korpusas ir lankas iš aliuminio, papildomai tvirtinamos vinilo danga, kuri užtikrina 
gerą sukibimą ir palengvina atpažinimą.

• Lengva, patogi, ekonomiška sagtis su įvairiais pritaikymais.
• Blokatorius uždedamas ant energijos išjungimo įtaiso ir uždaromas, leidžiant 

kiekvienam įgaliotam asmeniui ant jo pakabinti savo spyną.
• Naudojama, kai vieną energijos šaltinį reikia užrakinti keliomis pakabinamomis 

spynomis. Tokiu būdu įrenginys arba įrenginys užrakinamas tol, kol iš spynos 
pašalinamos visos spynos.

• Leidžia iki 6 apsauginių pakabinamų spynų, kurių lanko skersmuo iki 6,35 mm.

420 GRUPINIS BLOKATORIUS
GRUPINIS BLOKATORIUS, PLIENINIS KORPUSAS IR LANKAS 5 mm

• Korpusas ir lankas iš plieno, papildomai tvirtinamos vinilo danga, kuri užtikrina 
gerą sukibimą ir palengvina atpažinimą.

• Lengva, patogi, ekonomiška .
• Blokatorius uždedamas ant energijos išjungimo įtaiso ir uždaromas, leidžiant 

kiekvienam įgaliotam asmeniui ant jo pakabinti savo spyną.
• Naudojama, kai vieną energijos šaltinį reikia užrakinti keliomis pakabinamomis 

spynomis. Tokiu būdu įrenginys arba įrenginys užrakinamas tol, kol iš spynos 
pašalinamos visos spynos.

• Leidžia iki 6 apsauginių pakabinamų spynų, kurių lanko skersmuo iki 6,35 mm.

Kodas 116.112.000 116.112.010

Modelis 416 417

Žandikaulio medžiaga Aliuminis Aliuminis

Žandikaulio vidinis skersmuo 25 mm 38 mm

Korpuso medžiaga Vinilo danga Vinilo danga

Korpuso plotis 38 mm 50 mm

Korpuso aukštis 111 mm 124 mm

Lanko skersmuo 6 mm 6 mm

Kodas 116.112.200 116.112.210

Modelis 420 421

Žandikaulio medžiaga Stal Stal

Žandikaulio vidinis skersmuo 25 mm 38 mm

Korpuso medžiaga Vinilo danga Vinilo danga

Korpuso plotis 44 mm 60 mm

Korpuso aukštis 114 mm 127 mm

Lanko skersmuo 5 mm 6 mm

6x

6x

Spynų kiekis

Spynų kiekis



20

428
NAILONINIS GRUPINIS BLOKATORIUS

• Korpusas ir lankas pagaminti iš elektrai nelaidaus nailono.

• Spynos konstrukcija yra dielektrinė, nekibirkščiuojanti.

• Itin lengvas, patogus, lankstus sagties užraktas, platus panaudojimo 
spektras, ypač skirtas elektriniams prietaisams.

• Blokatorius uždedamas ant energijos išjungimo įtaiso ir uždaromas, 
leidžiant kiekvienam įgaliotam asmeniui ant jo pakabinti savo spyną.

• Naudojamas, kai vieną energijos šaltinį reikia užrakinti keliomis 
pakabinamomis spynomis. Tokiu būdu įrenginys arba prietaisas lieka 
užrakintas tol, kol  pašalinamos visos spynos.

• Galima pakabinti iki 6 apsauginių pakabinamų spynų, kurių lanko
skersmuo iki 6,35 mm.

• Patvirtinta naudoti potencialiai sprogiose atmosferose (Ex), pagal ATEX.

S440
IŠPLEČIAMAS SAGTINIS GRUPINIS BLOKATORIUS 

• Korpusas ir lankas iš anoduoto aliuminio.
• Dizainas su aukščiausiu atsparumu korozijai.
• Idealiai tinka kelių asmenų blokavimo procedūroms atjungti maitinimo šaltinį.
• Blokatoriaus sistema padidina užrakto saugumą, užkertant kelią atsitiktiniam 

sagties užsifiksavimui atidarytoje padėtyje.
• Jis uždedamas ant energijos išjungimo įtaiso ir uždaromas, leidžiant kiekvienam 

įgaliotam asmeniui pakabinti savo spyną.

Kodas 116.112.400

Modelis                                              428

Žandikaulio medžiaga                                            Nylon

Korpuso aukštis                                              174

Korpuso plotis                                                41

Žandikaulio vidinis skersmuo 25x63 mm

Lanko skersmuo                                             6 mm

Medžiaga Lankasa                                            Nylon

Kodas 116.112.220  116.112.221

Modelis                                              S440 S450

Žandikaulio  medžiaga                                            Anoduotas aliuminis Anoduotas aliuminis

Lanko skersmuo (mm) 6 6

6x

12x

Spynų kiekis

Spynų kiekis

Sertifikatas



21INFOLINIJA: 370 52 715445

427
GRUPINIS BLOKATORIUS SU ĮSPĖJAMĄJA LENTELE, SU SPYRUOKLE

• Universalus užsegamo blokatoriauso ir įspėjamosios etiketės derinys.
• Su anoduoto aliuminios ir nerūdijančio plieno spyruokliniais žandikauliais.
• Daugiafunkcinis, lengvas, patogus, ekonomiškas .
• Leidžia užrakinti vieną energijos šaltinį keliomis pakabinamomis spynomis. 
Kiekvienas priežiūros ar remonto darbus atliekantis asmuo pakabina savo spyną su 
unikaliu raktu.
• To dėka užtikrinamas kiekvieno darbuotojo saugumas, nes įrenginio maitinimas 
negali būti paleidžiamas tol, kol nebaigti visi darbai ir nenuimtos visos pakabinamos 
spynos.
• Įskaitoma, didelė etiketė yra informacija ir įspėjimas.
• Galima naudoti iki 5 apsauginių pakabinamų spynų.

418
TVIRTAS GRUPINIS BLOKATORIUS, PLIENINIS KORPUSAS IR LANKAS, 6 
mm

• Korpusas ir lankas iš grūdinto plieno. 

• Lengva, patogi, ekonomiška, pritaikoma pagal poreikį.

• Pasižymi padidintu naudojimo patvarumu.

• Uždedamas virš energijos išjungimo įtaiso ir uždaromas, leidžiant kiekvienam 
įgaliotam asmeniui pakabinti savo spyną.

• Naudojama, kai vieną energijos šaltinį reikia užrakinti keliomis pakabinamomis 
spynomis.

• Prietaisas arba instaliacija užrakinama tol, kol iš spynos pašalinamos visos 
spynos.

• Leidžia iki 4 apsauginių pakabinamų spynų, kurių Lankas skersmuo iki  6,35 mm.

Kodas 116.112.300

Modelis                                                  427

Žandikaulio medžiaga                                 Anoduotas aliuminis

Korpuso medžiaga                                 Anoduotas aliuminis

Korpuso plotis                                                44 mm

Korpuso aukštis                                                55 mm

Kodas 116.112.100 116.112.110

Modelis 418 419

Žandikaulio medžiaga Stal Stal

Žandikaulio kiaurymės plotis 25 mm 25 mm

Korpuso medžiaga Plienas Plienas

Korpuso plotis 60 mm 60 mm

Korpuso aukštis 82 mm 168 mm

Lanko skersmuo 6 mm 6 mm

5x

6x

Spynų kiekis

Spynų kiekis


